Granatenis in locis Communibus. Tit. *Christi Incarnationis*, & *Nativitas*.

Carthagena in *Homilias* in hoc Myterio.

Labatha. Titul. *Christi Incarnationis*.

Mangorii Monita.

PARAGRAPHUS III.

Loci, Figure, Prophetæ, & Applicationes Scripturarum hinc argumento.

Misit Deus Redemptor populo suo. Psalm. 110.

Egedie Virgo de radice Jesse, & filos de radice eius adceret, & resupserit super eum Spiritus Domini. Ista 11.

Ecco Virgo concepit, & parvit Filium, & vocavit eum Iesum Emmanuel. Ista 7.

Generatio eius quis erabit? Ista 53.

Ipsa ipsa zeplis, & salvabis nos. Ista 37.

Utrum dirumperes calos, & ipse ventres. Ista 64.

Reuelabit gloria Domini, & vidibiles omnis tunc parvus, quod est Domini lectionum est. Ista 40.

Expellat Israel, & Salvator eius. Jerem. 14.

Ipsa est expectatio genitum. Genes. 49.

Ostensor, Domine, misere, quæ missuras es. Exodi 4.

Desiderium collum aetarum. Genes. 46.

Venit desideratus multis genitibus. Aggei 2.

Faci pietatem in brachio tuo. Lue. 1.

Videlicet omnis eato salvator Del. Lue. 2.

Verbum carofadum est, & habilitavit in obis. Joannis 1.

Sic Deus dilexit mundum, ut Filium suum unigenitum daret. Joann. 3.

Abram exultauit, ut videt diuum meum; videt, & ga

videt est. Joann. 8.

XL

Investigabiles dicitur, & sacramentum absconditum a faciliis. Ad Ephes. 3.

Erasmus nativa filii tra. Ad Ephes. 2.

Deus erat in Christo natus recognoscit: lib. 2. ad Corinth. 5.

Pro nobis omnis donavit illum, quoniam non omnia cum illo nubes denovit. Ad Roman. 8.

Nouum crescit Dominus super terram; femina circumdat vitrum. Jerem. 2.

Ubi venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum factum est. Ad Galat. 4.

Cum in forma Del. esse non rapnam arbitriam efficeret aquila, sed somnium extinxit formam serui accepit, & habuit inventus ut homo. Ad Philippienes 2.

Cum introductus primogenitus in orbem terrarum, dixit, adores eum omnes Angeli Del. Ad Hebr. 1.

Nostrum Angelos approbavit, sed sonus Abraba approbavit. Ad Hebr. 2.

Hoffman. Et oblationem noluit, corpus autem apastri mibi, tam dixi, ecce venio. Ad Hebr. 10.

In mundo erat, & mundus eum non regnauit. Joannis 1.

Spiritus Sanctus superuenit in te, & versus altissimi obumbrabit tibi. Luce 1.

Hoc est vita aeterna, ut cognoscant utrum Verbum Verbum est. Iohannes 17.

Excita potentiam tuam, Ercent, usque ad factum. Ps. 79.

Rorate cali desuper, & nubes pluvias infundit. Ista 45.

Prophetæ dicitur, & tempora adimpleta. ac dixisse, Daniel aulmadobet sermonem, & intellige visum. Separaginta hebdomades abbreviata sunt super postulum sicut, & saep uenit sanctum suum, ut consummetur prevaricatio, & finis accipit pecuniam, & delectus iniquitas, & adducatur iustitia semperis, & impensus visio, & prophesia, & unius Sanctorum Sandorum. (Daniel 9.) Quæ prophesia adimpleta est tempore praeanotato juxta Historiæ rationes, qui omnes contentunt; & que non nisi de Melfa qui Verbum Incarnatum et potest intelligi.

Quin nam ad loquaciam induxerat Aggæus prophetam cum ea majestate, quæ digna erat Deo exercitum? Ad huc modicum, & ergo commissum calum, & terram, & mare, & aridum, & moreso omnes gentes, & venient desiderantes omnes gentibus, & implesus denum istam gloriam. (Aggi 2.) Nonne idem erat Spiritus, qui mox operatus est ingenus illud Mysterium, quod videmus, & quod tunc docebat fideles famulos suos.

Non loquor de Moyse, qui ut a se declinaret mandatum, quo a Deo jubebatur convenire Pharaonem, & liberare populum suum de tyrannie, qui premebat, deprecatus est Dominum, ut hanc legationem malleat illi mandare, qui aliquando mittendum erat ad mundum liberandum de tyrannie, quæ crudeliter Pharaonicam supererat: obsecro, mitte, quem misseres. (Exod. 4.) Quod palam supponit revelationem, & cognitionem hujus Mysterii, quo homines erudiendi erant de jugo fatuus, ac de tyrannie peccati.

Regius Piatæ palam ostendit, fe Mysterium hoc non ignorasse, per ea verba, quibus S. Paulus Apostolus utitur probaturus Judæos, Meliam non per adoptionem dumtaxat esse debere Filium Dei, sed vere, ac re ipsa, eamdem substantiam, atque naturam habentem. *Filius meus es tu; ego habe genit us.* (Psal. 2.) Tandem enim de hac veritate non licet ambigere, quæ totius est Christianæ Religionis fundamentum. Propheta hic sermonem suum convertit ad Reges, atque omnes, quibus est regimen populorum, ut illos admodum ac expedientia documenta sua, & ad fervanda hac in re sedule divina instituta, aliquo proficiens in indignatione Domini, & ultionis ejusdem portinas subiungit. *Et nunc Reges intelligite, eruditimi, qui iudicatis terram, apprehendentes disciplinam, ne quando irascatur Dominus.* Idem Psalmita alibi, ubi de Melia verba facit, quem Christum, & Unctum Domini appellat, hæc habet verba, quibus ostendit illum Deum esse debere: *Sedes tua Dei in faciulis [scilicet] Virga directrix virga regni sui: Dilexisti iustitiam, & odisti iniuriam: propera auctoritate Dei Deum tuus.* (Psal. 44.) Ubi animadvertiscum est, hic mentionem fieri: iugis, & uncii, & utruncum Deum, Dominum que vocari: Meliam, & Christum, unum, & idem esse; idemque Meliam esse Deum, & Deum, qui humanam carnem assumptum est.

In mundo erat, & mundus per ipsum factus est, & mundus non cognovit. Iohannes 1. Verbum Aeternum venit ad homines illuminandos, efficiendosque Dei Filios; sed quid Verbum auctoritate illius præbuerunt indigos: *Mundus cum non cognovit; Videlicit, qui rerum terrenarum amorem possidebant, & qui se damnari intellexerunt placitis, que Dei Filii constituit. In propria venit, & libi non receperunt illum. Verba hæc explicantur de Judæis. JESUS CHRISTUS propter illos postquam venit, cum misit illos ad predicandum Evangelium: *Ite ad eum, quæ perierunt domus israel.* (March. 10.) Illi telles fuerunt miraculorum ejus. Hæc quid prætermis Salvator, ut illos traheret ad se? Tamen non recuperant illum, & quavis Dei Filius illis favere cuperet, & coegerunt eum, ut tententiam hanc in illos proficeret: *Amen dico vobis: auferetur a vobis Regnum Dei, & dabitur populo faciens fructus illius.**

Verbum caro factum est. Iohannes 1. Ecce principium liberationis nostræ, & omnis nostra felicitas. Verbum caro significat hominem totum, velut cum dicit Evangelium, Omnis caro videbit Salvatorem suum a Deo; Igitur, Omnis caro videbit. (Luc. 3.) Evangelium memor solum id, quod vilius est in homine, ut intelligamus quoque se humiliaverit Filius Dei propter amorem nostrum. Verbum caro factum est; que comparatio inter Verbum Dei, & carnem mortalem, ac peritum?

Sed quemadmodum Verbum tempest permanuit, non defitit præberere nobis specimen magnitudinis suis in ipsius etiam humilitatis suis. Hoc nobis invenit postrema illa verba: *Vidimus gloriam eius, gloriam quasi unigeniti a Patre, plenum gratiae, & veritatis. (Iohannes 1.)* Vidimus gloriam eius, gloriam inquam eius, qui plenus est gratiae, & veritatis, cuius plenitudinis fructus quotidie percipiuntur. Ille est plenus veritatis, vel potius veritas ipsa. Spiritus, ut dicit S. Joannes in Epistola prima, perhibet Testimonium, quod JESUS CHRISTUS est veritas.

In similitudine hominum factus, & habitu inventus ut homo. Ad Phillipenses 2. Deus creaverat hominem ad imaginem, & similitudinem suam; homo hæc fuit ingratus, & adeo calamitosus. Hoc uenit, ut imaginem hæc deformaverit, & deleverit hujus similitudinis linea menta Creatori suo non obtemperans: Quid fecit Dominus miserans, atque misericors? Fecit ut ipsum ad imaginem, & similitudinem hominis, ut repararet malum, in quod lapsus erat. Quamobrem nati voluit aliorum hominum more, & subire omnia mala, quibus illi sunt obnoxii, præter peccatum: *Tormentum per omnia pro similitudine abque peccato.* (ad Hebr. 4.) Factus est similes nobis, ut nos facerem similes sibi. Non corripimus, & profanavimus imaginem suam; ipse insauravit, & sanctificavit illam, no-

straam. Sybillærum testi monitione. *Ecce dabis vobis Deus ipsi lignum, Femina circumdat vitrum.* (Ioh. 31.) 3. Columna quoque, quæ Israelites in deserto praebat, figura fuit Incarnationis, Sancto Augustino teste, quia noctu lucebat, ac interdui nubes erat opaca, & visibilis; quod laudat Pater applicat humanitatem Salvatoris, qui quazam sicut nubes fulgens oculis fidei, qui se ipsam tradidit fatis cognoscendam per opera sua mirabilia.

Non supervacuum, neque abs re puto hoc in loco proferre testimoniū Sybillarum, quas antiqui Ecclesiæ Patries, non fecerunt ac celebrerunt. Autores apud Ethnicos calcit lumine afflitas agnoverunt, atque in puritas sua

Hadry Bibl. Cons. Theol. de Myster. Tom. I.

A 3 stram

De Mysterio Incarnationis

lerum, superbie videlicet, & rebellionis. Tamen illi exter-
num erunt miseri, quin sperent se aliquando a lapu re-
furestros, & in nostra facultate situm sit frui beneficio
Incarnationis, quandoquidem Deus factus Homo, factus
est simul liberator, Medicus, & Salvator. O Dei bonitas!
O Misericordia! O prælatio utilissima, quam nunquam
fatis celebrare in omnem licet extensitatem! *Misericor-
dias Domini in eternum canabo.* (Psalm. 88.)

Pars altera. Consideranda sunt & oculis subiecta
miracula, que in magno hoc excedendo consilio contige-
runt; vix enim Sanctissima Virgo præbuit auctoratum, cum
Spiritus Sanctus de tempore articulo fixit corpusculum
illud ex purissimo Marie Sanguine, creavit animam, qua
cum illo conjuncta fuit: simulque Verbum eternum, & uni-
genitus Dei Patris, personaliter, & consubstantialis utri-
usque sedis conjuxit, & ex hac conjunctione cum Divina
Natura exitit Deus-homo, hac persona adorabilis,
quam JESUM CHRISTUM vocamus; verus simul Deus, &
verus homo, quod dictum Incarnationem: Mysterium
hoc adeo suave est, & tot illecebris plenus, ut S. Augustinus
illud fatus admirari non posset; ibique omnes collu-
cent Dei perfections, ita ut nequeam magis confundare:
Sapiencia, qua viam nostra est fatisfacienda simili divina
iustitia, & misericordia; potentia eius nihilo feciūs refu-
get, quod simili ea conjuxerit, qui inter eō oppotita
maxime videbantur, veluti creaturam cum Creatore, &
humana natura infirmatas cum divinis perfections &c.
Sed potissimum bonitas Dei ibi resedit, quod cum alia
plura non defecit illi nostrarum salvandi media, hoc ele-
git quod non magis decebat, quod magis nobis profun-
ditus erat, & quod nobis magis testam̄ reliqui amoris
ejusdem erga nos magnitudinem.

Pars tertia sit in exponentiis sensibus cordis Divi-
ni Hominis hujus in ipso Incarnationis sui momento, ac
eo tempore quo in Matre sua sibi delituit. 1. Ex eo
tempore incipit fungi suo salvatoris officio, pro quo ve-
nerari, offerens te Patri sibi ad voluntatem ejus adimplen-
dam, & futurus victimam hominum salutis destinata. *Inge-
nientia in mundum dixit: Hostiam, & oblationem natum, cor-
pus autem aperte mibi; tunc dixi, ecce venio.* (ad Hebr. 10.)

2. Obtulit humilitatem, & exanimatum statim, ad
quem se quadammodo exanimatum intuitus est, ut satisfa-
ceret pro hominis superbia, qui eo voluerat ascendere,
ut se Deo similem præberet. 3. Lazarus, et videns se posse
Patri sui gloriam reparare, illi honorem magnitudi-
ni ipsius parem procurans. 4. Sermonis hujus finis facien-
tibus est; adorando Incarnatum hoc Verbum, ac illud cum
Angelis colendo, cīque eternas gratias profiendo.

II. In Incarnationis mysterio tria nobis præstitit Deus, qua
argumentum, ac partis sermonis possunt constitutare.

1. Nostram suscepit naturam, ut suam nos commu-
nicaret Divinitatem, idque personaliter, & substantialis
Sanctæ Salvatoris humanitatì, qui hanc obcaeciam Dei Fi-
lius est per naturam, & hanc ob qualitem meetur omnes
homini culus, & Angelorum. Quod vero ad alios
homines spectat præter incomparabilem honorem, quic-
quit illis ex affinitate quam habent cum divino hoc nomi-
ne, quippe qui ejusdem sunt natura, cum illo; illis etiam
promeruit in hoc Mysterio, ut fieri possent Filii Dei per
adoptionem, quemadmodum patrem dilectus testatur di-
scipulus: *Quoniam autem recognoscimus, dedit eis patrem*

Filius Dei heri, &c. (Joan. 1.) quia adoptione sit per
gratiam sanctificandam, quia quedam illi divina natura par-
ticipatio, quemadmodum S. Petrus explicat: *Maxima, &*
præstissima nobis dona dantur, ut per hoc efficeremur divina con-

fortis natura (2. Petri 1.).

2. Cum esset infinite beatus, & impossibilis subiectis se
vita hujus erumis, ut nos faciens sua felicitatis particeps.
3. Cum sanctus esset, & sanctitas ipsa, induit peccati-
torum similitudinem, ut nobis gratiam, atque sanctitatem
meretur, & fieret nobis sanctus, perfectaque vita prototypus.

III. Instituit quoque potest sermo de principiis perfections, quatuor quas confitetur, & colit fides in Suprema Dei im-
pudentia, que sece abicit, & extinxit in hoc Mysterio, ut loquitur S. Paulus: quoniam in eo potissimum enite-
runt, & gloriolissime propero nos emicuerunt.

1. Ejus est potentia; hoc enim unica ratio est, quae af-
ferri potest sexcentorum incomprehensibilium miraculo-
rum, que homines, Angelique in magno hoc Mysterio ad-
mirantur. *Feat potestiam in brachio suo.* (Iust. 1.) Si enim
ex me quereris, quomodo Verbum poterit communica-
re perfectionem suam natura creata, quandoquidem ipsum
communicare nequit in Divinitate sua persona increata; nū aliud respondere vobis possum, nisi quod in hoc incom-
prehensibili mysterio exsimum potest ipsius opus refu-
fit. Hoc ipsum potest responderi ceteris prodigiis, quae
in incarnatione continetur, & que credere nos cogit fides. Hic extimus est sua Omnipotentia conatus, que to-
to caloplura, & majora potest efficiere illis, quae humana
mentis valet comprehendere, ut dicit S. Augustinus. Quia

loquitur Scriptura de cælis alliquis Dei crætans dicit ex
eis opera digitorum Dei: *Viduho eis opera digitorum tuorum.* (Psalms. 8.) Incarnationem vero opus appellat
potentiam brachii sui: *Facit potentiam in brachio suo.* In crea-
tione exercuit potentiam suam in nihilo; sed in Incarna-
tione exercuit illam in semetipso, sc̄e humilians, & ex-
amens &c.

2. Neque minus in magno hoc Mysterio infinita Dei sa-
piencia resulget: si enim Spiritus Sanctus nos docet divi-
nam hanc perfectionem ab uno ad alterum extremum per-
tingere, omniaque suaviter disponere: hoc in Incarnatione
non solum complexa, sed duo extrema inter longissime
diffusa; sed arte conjuncta ea, quae magis videbantur op-
posita, & que simili eis non posse videbantur; fecit enim
ut una eademque persona Creator esset, & Creatura, im-
mortalis, & mortis legibus obnoxia, impavidus, & pa-
cabilis &c. Secundo loco, si Sapientia disponit omnia suau-
tere, (Sapiens. 8.) videlicet creatu omnia ad extremum eorum
finem additum per media congrua, nature suæ confor-
ma, & apta natura, & conditioni ipsorum, eum homo ad
vitam suæ regim, & finem suum auctemendum indigerat proto-
typo, qui simili & nulli posset, ut posset videti, Deus
poterat in melius hoc monus obire, quam semetipsum in Incar-
natione hominem faciens? Natura divina infallibilis erat,
quod simili ea conjuxerit, qui inter eō oppotita
maxime videbantur, veluti creaturam cum Creatore, &
humana natura infirmatas cum divinis perfections &c.
Sed potissimum bonitas Dei ibi resedit, quod cum alia
plura non defecit illi nostrarum salvandi media, hoc ele-
git quod non magis decebat, quod magis nobis profun-
ditus erat, & quod nobis magis testam̄ reliqui amoris
ejusdem erga nos magnitudinem.

3. Mysterium hoc erat quoque necessarium ad ostendan-
ti Dei justitiam, quæ tanta est, ut nihil mere huma-
num, nihil mere creatum, nihil finitum posset illi satisfa-
cere pro uno tantum mortali peccato; ad id enim requiruntur,
ut fastigio aliquam haberationem cum injurya, quæ sit
infini; quandoquidem injuria gravitas defumigare magna-
tudinem personæ, que injurya laciffita fuit, & que supra-
prema est, & infinita Dei majestas. Igitur infinita tamum
persona, & laeta pro nobis fastigare poterat; & ob
hanc potissimum causam Verbum Æternum incarnatum est,
ut subiecte pondus debitorum nostrarum, & ad extremum
utique quadrante justitiae Patris sui satisfaceret.

4. Exequitur in hoc eodem Mysterio incomprehensibilem
bonitatem. Si enim boni proprium est sibi communicare,
Deus nobis sua bona largitur, etiamen, vitam, ultimam
creaturum rerum suarum, sed per Incarnationem darit se
ipsum. Ex *Patre le Jesus. Tom. 7. Serm. 16.*

5. Hoc est magnus fidei nostra Mysterium, & christia-
na Religionis fundamentum, quippe in eo agnoscimus
Deum hominem factum, ut sit hominem Salvator,
atque Redemptor.

6. Hoc maximum est Speci nostræ argumentum; se enim
nobis subdidit arumnis nostris, ut nobis gratis mer-
etur, & nobis media suppeditaret, per quæ eternam le-
lices elemus.

7. Magnum est nostri amoris objectum; quandoquidem
unicus ejus amor in nos fuisti illi hominem fieri, & per
Incarnationem tuam sibi amori nostro subiicit. Qui non emittit
Dominum JESUM sit alienus. (1. ad Corin. 6. 16.)

In duabus sermonis partibus ostendi potest. 1. Quantam
Deo gloriam pepererit; & quantam sibi hominibus
utilitatem attuliter hoc Mysterium.

Quod priorem partem, gloria, quæ ex hoc adorabilis My-
sterio cœpit, Æterno Patri, 1. sita est in eo quod infinitus
& divina Majestate dignus honor prestitus fuit per cul-
tum, obsequium, adorationem hominis Dei, hoc est perfe-
ctione illi æqualis est, sed quod illi inferior est facta, ubi
factus est Homo. 2. Mysterium hoc reparat gloriam summi
Entis illius, tenebris peccatum, quod eamdem illi abrip-
pat. 3. Hominibus viam aperuit, quæ præstantis poscent
Deum in terra glorificare, quam poscent alia simul omnia
creata; offerendo in Sacrificio illi hunc hominem Deum,
huius virtutes imitando, eumque sibi tamquam prototy-
pum ad imitandum proponendo; ac tandem eternum cum
deum glorificando in celis, quos divinum hoc Mysterium
illis referavit.

Ad pertrectandam sermonis hujus partem alteram, S.
Bernardus paucis complexis est bona quæ celestorum homini-
bus ex hoc Mysterio, & quæ sunt infinita: *Venit Redemptor ad
mundum, ad eternas vias, medias, ad agros.* 1. Venimus
ex me quereris, quomodo Verbum poterit communica-
re nequit in Divinitate sua persona increata; nū aliud
respondere vobis possum, nisi quod in hoc incom-
prehensibili mysterio exsimum potest ipsius opus refu-
fit. Hoc ipsum potest responderi ceteris prodigiis, quae
in incarnatione continetur, & que credere nos cogit fides. Hic
extimus est sua Omnipotentia conatus, que to-
to caloplura, & majora potest efficiere illis, quae humana
mentis valet comprehendere, ut dicit S. Augustinus. Quia

ei, qui sua pharœiæ mortis nostris applicat, & vita
immortalis spem nobis restituit.

VI. Sermo de Incarnatione bisariam dividit poterit, & simili
que moralis, & hujus argumenti proprius fieri. Pars prior
considerabit, quid sit facie ad nobis, qui sumus, & in
Scripturam vocamus hominem filium. Illi hominum nūque
gravis cordis: (Psalms. 4.) quid inquam nobis faciemus sit
evadimus in Filios Dei; hoc enim facere voluit per hoc
mysterium Verbum Incarnatum: *Quæque auctor recipetur
eum, dedit eis pectus filios Dei sibi.* (Joan. 3.)

Quod ad priorem pertinet pars diffracte explicandis est
hic Sancti Leonis locus: *Suscipitur a misericordia humiliata,* a
virtute inimitabili, ac ardentia mortalitas. 1. Deus hic ma-
jestatis sibi humiliavit, & exanimavit, ut loquitur San-
ctus Paulus; Explicandum est quomodo, & quousque se
humiliavit; ut cum esset id, quod erat, se nobis simili-
lē faciat: *Suscipitur a misericordia humiliata.* 2. Ostendit
Adam ante peccatum suum igaoravisse Mysterium Incar-
nationis; sed post peccatum agnoscisse illud.

Idem lib. de Doct. Cris. c. 11. & in Encycl. c. 108. ratio-
nibus memorat, propero quæ Verbum Incarnatum est.

Idem Serm. 13. de Verb. Apoll. docet Deum Incarnatum ful-
le, ut salvaret homines, & quanta sit hujus beneficij ma-
gnitudo.

Idem lib. cur, quando, & quomodo Deus homo, ostendit
Adam ante peccatum suum igaoravisse Mysterium Incar-
nationis.

Idem lib. cap. 6. ostendit non potuisse Deum mittere An-
gelum vel hominem ad homines liberandos.

Idem ibidem rationem adferit, cur in adorabili Trini-
tate Filius, non autem alia duas Divinas personæ carnem
sulcepit; & ostendit modum, quo Verbum Incarnatum est,
non sibi indecorum, sed dignissimum.

Idem, vel alius auctor hoc ipsum ostendit in libro No-
vi & Veteris Testam. 1. Idem lib. 13. de Trin. c. 10. ostendit hoc ipsum.

Idem lib. 7. de Confess. cap. 18. docet Dei Filium car-
nem accepisse, ut nostra medeter superbiam.

Idem lib. 10. de Genesi ad literam rationem adferit propter
proximam Jesu CHRISTI caro non fuit peccatis obnoxia.

Idem Serm. 3. de tempore rationem memorat, cur dece-
ret Verbum dumtaxat hominem fieri.

Idem Epist. 1. ad Vetus. ostendit, cur Incarnatio fa-
cienda fuerit in modo, quo facta fuit.

Idem lib. 5. ostendit, Verbum cum homine totu-
rū simili se compunxisse, cum anima, & corpore, quod ip-
sum dicit libro de agone Christiano cap. 21.

Idem Epist. 10. ad Eusebium, loquitur de idiomaticis com-
municatione inter Deum, & hominem vi Incarnationis.

Idem lib. 3. de Trin. ostendit naturam nostram per Incar-
nationis Mysterium nobilitatem, & exaltatam fuisse.

Idem loquitur de tempore, quo adimplita fuit Incarna-
tio, cum omnia late efficiat pacata. Cap. 7. libet; cur Deus homo.

Idem Serm. 15. de tempore, ostendit decusse, ut Incar-
nationis fieret humilitate.

Idem libro 1. de Doctrina Christiana docet Incarnationis
finem fuisse medicorum exemplo mederi hominem per contraria ejusdem inimitabili remedia.

Idem Tractat. 78. in Joannem divinum explicit My-
sterium Incarnationis. Quia de re alibi passim loquitur,
velut in Sermonibus novis cap. 45. & 48. &c.

S. Fulgentius de Incarnatione cap. 4.

S. Eucherius, vel Eusebius Emilianus hom. 9. & 11. de Pasch.

S. Gregorius in cap. 20. Job verba facit de necessitate,
causis, & convenientiis Mysterii Incarnationis.

Idem in lib. 4. Regum ostendit, necessitatem Incar-
nationis propter Ad peccatum.

Idem Epist. 61. tradit, quoniam sit Ecclesiæ fides deIn-
carnationis Mysterio.

Idem Homil. 8. in Ezekiel docet, Divinitatem huma-
nitati conjunctam fuisse sine confusione.